
COMUNE DI ORIO LITTA
Provincia di Lodi

 
 
 

UFFICIO PERSONALE E ALLA PERSONA
Determinazione numero 256

Registro Generale
Del 21-12-2022

N. 30 UFFICIO PERSONALE/ALLA PERSONA
 

 
 

OGGETTO:

RETTIFICA ALLEGATO DETERMINAZIONE N. 251 DEL 19-12-2022 AVENTE
AD OGGETTO "APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE DEL
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO DI N.1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT.
D, POSIZIONE ECONOMICA D.1 DA ASSEGNARE AI SERVIZI "TECNICO -
URBANISTICO – EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - PROTEZIONE CIVILE
- EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE ED ECOLOGIA -
PATRIMONIO – ESPROPRIO – RIFIUTI E VERDE PUBBLICO – TERRITORIO –
GESTIONE AUTOMEZZI – COMMERCIO – APPALTI LAVORI PUBBLICI"

CIG:

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
Richiamata la propria determinazione n. 251 del 19-12-2022 avente ad oggetto “APPROVAZIONE
VERBALI E GRADUATORIA FINALE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N.1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO
CAT. D, POSIZIONE ECONOMICA D.1 DA ASSEGNARE AI SERVIZI "TECNICO - URBANISTICO –
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - PROTEZIONE CIVILE - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI
PUBBLICI - AMBIENTE ED ECOLOGIA - PATRIMONIO – ESPROPRIO – RIFIUTI E VERDE
PUBBLICO – TERRITORIO – GESTIONE AUTOMEZZI – COMMERCIO – APPALTI LAVORI
PUBBLICI”;

 
Riscontrato che per un mero errore materiale è stato caricato alla succitata determina un allegato
errato;
 
Ravvisata quindi la necessità di correggere l’allegato alla determina nr. 251 del 19-12-2022;
 
Visti:

il combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.
Lgs. 18.08.2000, n. 267;
il decreto sindacale nr. 5 del 01/12/2022 relativo al conferimento di posizione organizzativa;
il vigente regolamento comunale in materia di funzionamento degli uffici e dei servizi;

 

DETERMINA
1.     di rettificare l’allegato alla determinazione nr. 251 del 19-12-2022;

 

2.     di dare atto, infine, che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi;

 



 
 
 
 
 
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  GARILLI MICHELE

 
 

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate. L’originale della presente determinazione, dopo la
pubblicazione all’Albo Pretorio on line, viene conservato negli archivi informatici dell’Ente.


